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در جلســه هم اندیشــی با حضــور معــاون اقتصادی 
اســتاندار، مدیرعامــل ســازمان همیــاری، مجتمع 
پایانه های انرژی، منطقه ویژه  دوغارون، امور اراضی 
استان مشکلات، موانع و ســازوکارهای مانع زدایی 
بــرای تســهیل در اجــرای شــهرک انــرژی دوغارون 
توسط سازمان همیاری بررسی شد.به گزارش روابط 
عمومی ســازمان همیاری شــهرداری های خراسان 
رضوی، محمد ســنجری گفت: جلســه هم اندیشــی 
بررسی سازوکارهای توسعه ظرفیت های منطقه ویژه 
اقتصادی دوغارون با حضور اشرفی معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری  برگزار شد.
وی افزود: با توجه به منویــات و تاکیدات مقام معظم 

رهبری و شــعار امســال، در راســتای فراهــم کردن 
زمینه های تســهیل و ایجاد فضای توســعه اقتصادی 
در مــرز دوغارون بــرای ایجاد رونق و توانمندســازی 
مردم منطقه، مشکلات، موانع و رویه های لازم جهت 
ســرعت بخشــیدن به اجرای پــروژه شــهرک انرژی 
توسط سازمان همیاری شــهرداری ها در این منطقه 
ویژه اقتصادی مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت.

همچنین در جلسه هم اندیشــی مدیرعامل سازمان 
همیــاری شــهرداری های خراســان رضوی بــا مدیر 
بازارچه هــای مرزی اســتان در خصــوص زمینه ها و 
ظرفیت های موجود برای توســعه اقتصــادی در مرز 

دوغارون بحث و تبادل نظر شد.

از میان خبرها

گوناگون 

در دیدار استاندار با محمد مخبر در تهران اعلام 
شد

ستاد اجرایی فرمان امام )ره( معین 
محرومیت زدایی درگز و کوهسرخ

 به دنبــال پیگیری‌هــای اســتاندار خراســان رضوی 
بــرای محرومیت‌زدایــی حاشــیه شــهر مشــهد و 
شهرســتان‌های اســتان، ســتاد اجرایی فرمــان امام 
)ره( معین محرومیت‌زدایی یکی از پهنه‌های هشــت 
گانه حاشــیه شــهر مشــهد و شهرســتان‌های درگز و 
کوهسرخ می‌شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
استانداری خراســان رضوی، در دیدار محمدصادق 
معتمدیان با محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان 
امــام )ره( در تهــران، ســتاد اجرایی فرمان امــام )ره( 
به عنــوان معیــن محرومیت‌زدایی یکــی از پهنه‌های 
هشت گانه حاشیه شــهر مشــهد در حوزه زیرساخت 
و روبنایــی، امــور اجتماعــی و اشــتغال تعیین شــد. 
همچنین مقرر شد که ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به 
عنوان معین محرومیت‌زدایی شهرستان کوهسرخ، 
ایجاد اقدامــات روبنایی، زیرســاختی، ارائه خدمات 
اجتماعی، فعالیت‌های کار آفرینی و اشتغال زایی را 
برعهده بگیرد. همچنین بنا شــد، این ستاد به عنوان 
معیــن محرومیت‌زدایــی شهرســتان درگز عــاوه بر 
فعالیت‌هــای اقتصــادی و اشــتغال زایــی، اقدامات 
عمرانی، زیرساختی و روبنایی را در دستور کار ستاد 
اجرایی فرمان امــام )ره( با عاملیت بنیــاد برکت قرار 
دهد. در ادامــه جزئیات این موضوع را از ســیدکمال 
الدیــن میرجعفریان معاون هماهنگــی امور عمرانی 
استانداری جویا می شویم. وی در پاسخ به این سوال 
که قرار اســت ســتاد اجرایی فرمــان امــام )ره( معین 
محرومیت زدایــی کدام یک از پهنه های هشــت گانه 
حاشیه شهر مشهد باشد؟ به »خراســان رضوی« می 
گوید: اجازه بدهیــد روال طی و برنامه تنظیم شــود، 
پس از آن جزئیات را اطلاع رســانی خواهیم کرد. وی 
در پاسخ به این سوال که این توافق جدید ارتباطی به 
اختلاف نظر با بنیاد بر سر طرح حاشیه مشهد دارد؟ 
اظهار کرد: هر کدام )بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی 
فرمان امام( معین محرومیت زدایی یکی از پهنه های 
حاشیه شــهر خواهند بود. معاون استاندار همچنین 
در پاســخ به این که آیا اســتانداری اختلافــی با بنیاد 
مستضعفان بر سرطرح محرومیت زدایی حاشیه مشهد 
ندارد؟ گفت: نه، برنامه ها جمع بندی شــود، اطلاع 
رســانی می کنیم. از میرجعفریان مجدد ســوال می 
کنیم که »طرح بنیاد مستضعفان برای حاشیه مشهد 
هم اجرایی خواهد شد و لغو نشده است؟« که پاسخ می 
دهد: بله اجرایی می شود و هرکدام یک پهنه را برای 

محرومیت زدایی به عهده خواهند داشت.

اخبار

جامعه 

 هشدار رئیس دانشکده علوم پزشکی 
تربت جام 

فوت ۲ بیمار کرونایی طی ۲۴ ساعت 
حقدادی / رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت 
جام بــا تاکید بــر رعایت پروتــکل های بهداشــتی 
توســط مــردم و مســئولان هشــدار داد: طــی ۲۴ 
ساعت  متاســفانه دو بیمار کرونایی جان خود را از 

دست دادند.
دکترمحمد افکار افزود: از ابتدای شــیوع بیماری 
کرونا تاکنون متاســفانه ۳۱۱ بیمار کرونایی جان 
خــود را از دســت داده انــد.وی با اشــاره به‌آخرین 
وضعیــت مبتلایــان بــه کوویــد۱۹ در شهرســتان 
های تحت پوشش دانشــکده علوم پزشکی تصریح 
کرد: از مجموع ۸۶۴۸ نفر مراجعــه کننده تعداد 
۳۴۷۶ نفر بهبود یافتند و هم اکنون ۱۵ بیمار در 
بخش کرونایی و ســه بیمار بدحــال در بخش ویژه 

بیمارستان سجادیه بستری هستند.

مدیر جهاد کشاورزی تایباد خبر داد: 

کاهش 50 هکتاری سطح 
زیرکشت گل محمدی در تایباد 

برداشــت گل محمــدی از ســطح ۳۷۰ هکتــار 
کشــتزارهای شهرســتان تایبــاد  آغــاز شــد، مدیر 
جهــاد کشــاورزی تایبــاد  گفــت: هــم اکنــون 
میانگین برداشــت گل محمدی در مزارع مســتعد 
این شهرســتان ۲ تــن در هــر هکتار اســت. جواد 
اعتضادی افــزود: بــا توجه بــه کمبود منابــع آب و 
افت ذخایر زیرزمینی این شهرســتان، کشــت این 
محصول در این منطقه نسبت به سال گذشته ۵۰ 

هکتار کاهش یافته است.
مدیــر جهاد کشــاورزی تایبــاد به  ایرنــا گفت: هم 
اکنون میانگین برداشــت گل محمــدی در مزارع 
مســتعد این شهرســتان ۲ تن در هر هکتار است.
جواد اعتضــادی افزود: بــا توجه به کمبــود منابع 
آب و افت ذخایر زیرزمینی این شهرســتان، کشت 
این محصول در این منطقه نسبت به سال گذشته 
۵۰ هکتار کاهش یافته اســت.وی ادامه داد: ۷۰ 
درصد گل محمــدی تایبــاد در زمین‌های دشــت 
خیرآبــاد و بخــش میان ولایت کاشــته می‌شــود و 
این گیــاه دارویــی ۹۰ خانــوار بهره‌بــردار در این 
شهرســتان دارد.مدیــر جهــاد کشــاورزی تایبــاد 
گفت: هم اکنــون ۱۰ درصد مــزارع این محصول 
به روش نوین آبیاری کشت می‌شود و ۱۰۰ درصد 
این مزارع بارور اســت.وی به فصل برداشــت این 
محصول اشاره کرد و افزود: برداشت این محصول 
هر سال  در اواخر فروردین آغاز می شود و تا پایان 
اردیبهشــت ادامه دارد و در سال گذشته افزون بر 
هــزار و ۲۰۰ تــن گل محمدی در این شهرســتان 

برداشت شد.

مدیر آموزش و پرورش نیشابور :   

۵۹۳ دانش آموز بازمانده از 
تحصیل در نیشابور وجود دارد 

شــجاعی مهر/ معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش نیشابور 
در جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان گفت: هم اکنون 
593 دانش آموز بازمانده از تحصیل در این شهرستان وجود دارد 

که تلاش خواهیم کرد این تعداد را به صفر برسانیم.
علیرضا کلیــدری افزود: ما در نیشــابور هم اکنون 45 مدرســه دو 
نوبتی، 140 کلاس غیراســتاندارد و 12 کلاس کانکســی داریم 
که باید در ساخت و ســاز فضای آموزشــی در این شهرستان توجه 

ویژه ای شود.
وی نیروی شاغل در آموزش و پرورش نیشابور را چهار هزار و 109 
نفر معرفی کرد و افزود: نسبت معلم به دانش آموز از 20 نفر به 26 
نفر افزایش یافته و این  موضوع صرفه جویی 750 نیروی انســانی 

را به دنبال داشته است.
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در قالب طرح ضیافت کریمانه صورت گرفت:  

 توزیع ۸ هزار پرس غذای گرم 
بین نیازمندان تربت حیدریه 

شــعبانی/به همت جمعــی از جوانان هیئتی تربت حیدریه هشــت 
هزار پرس غذای گرم طی هشت روز بین نیازمندان توزیع می شود.
به گزارش خراسان رضوی، یکی از اعضای این گروه جهادی گفت:  
جمعی از جوانــان هیئتی و جهادگر تربت حیدریه هر ســال از شــب 
وفات حضرت خدیجه )س( تا ولادت امام حسن مجتبی )ع( هر روز 
هزار پرس غذای گرم و هزار بســته نان بین محرومان حاشــیه شــهر 
توزیع مــی کنند.وی افــزود: روزانــه ۱۲۰ میلیون ریال بســته های 
غذایی  با کمک خیران و نیکوکاران  تربتی بین محرومان و نیازمندان 

توزیع می شود و هشت روز توزیع بسته ها ادامه دارد.
لایقیان خاطر نشــان کرد: رســیدگی به بیمــاران کرونایــی و تهیه و 
توزیع محلول های ضدعفونی  کننــده در بین نیازمندان و همچنین 
توزیع بســته های غذایی توســط جوانان و فعالان مذهبی این گروه  
در مناسبت های مختلف ســال از جمله عید غدیر خم و ایام فاطمیه 

انجام می شود.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

معاون دادستان مشهد:

برخورد با تورهای غیرمجاز باید تشدید شود
معاون دادســتان عمومی و انقلاب مشــهد بــا تاکید بر 
تشدید برخورد با تورهای گردشگری غیرمجاز گفت: 
با تشکیل تیم‌های نظارتی با هرگونه فعالیت گروه‌های 
گردشــگری غیرمجازی که در فضای مجازی فعالیت 
دارند برخورد و فضاهای مورد اســتفاده آن‌ها از طریق 
پلیس فتا نیز مســدود خواهد شــد. به گزارش ایســنا، 
رحمانی اظهار کرد: با هدف ســامان دهی شــرکت‌ها 
و دفاتــر خدمات مســافرتی و گردشــگری و جلوگیری 
از صدور مجوز بــرای برگزاری ســفرهای گروهی که با 
ارزش‌های جامعه غیرمنطبق اســت، تمام شــرکت‌ها 
و دفاتــر بایــد از صــدور هرگونــه مجــوز ســفر گروهــی 
غیرمشــروع خودداری کنند. مسئولیت بی توجهی به 
دستورالعمل‌های بهداشتی و موازین قانونی، متوجه 

مدیر شــرکت یا دفتر خدمات مســافرتی و گردشگری 
و راهنمــای اعزامی که برگــزاری چنین ســفرهایی را 
فراهم کرده‌، خواهد بود. برگزاری تورهای خانوادگی با 
رعایت شئونات اسلامی و موازین قانونی از سوی دفاتر و 
شرکت‌های مجاز بلامانع است، در واقع هدف ما کمک 
به توسعه گردشگری و برخورد با متخلفان است. معاون 
دادستان تصریح کرد: با همراهی افراد مجرد در تورهای 
گردشگری مشــکلی نداریم اما باید شــرایط و مقررات 
تعیین شده، موازین و شئونات اسلامی رعایت شود. وی 
افزود: فعالیت تورهای گردشــگری در فضای مجازی 
و حقیقــی رصد می‌شــود و متخلفان هــر هفته معرفی 
خواهند شد تا از طریق پلیس فتا فعالیت آن‌ها بررسی و 

از تخلف آنان جلوگیری شود.


